様式第３号

自動販売機設置に係る提案書
令和　　年　　月　　日

　（あて先）

　　松伏町長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（個人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　実印又は使用印
自動販売機設置に係る取組みは、下記のとおりです。
記

１　応募物件

	物件番号
	財産名称

	まつぶし緑の丘公園

２　必須事項確認欄

以下のとおり、「県営まつぶし緑の丘公園飲料水等自動販売機設置場所貸付に係る仕様書」で定める条件を満たしています。

	確認項目
	チェック欄（該当する場合は○をしてください。）

	ア　大きさ及びデザインの条件を満たしていること

	イ　環境対策の条件を満たしていること

	ウ　安全対策の条件を満たしていること

	エ　上記以外の仕様書で定める条件を満たしていること

３　提案内容（確認内容は、下記１～５）

	確認内容

	提案内容

	１
	社会貢献度
	・直近３年以内に町内または県内でボランティア活動等の実績があればその内容を記入

	２
	設置施設対応
	・商品補充、ゴミ回収の頻度について記入

	３
	自動販売機機能
	・省エネルギー対応
・防災対策機能の付加
・電子マネー対応
・環境配慮提案
・リサイクル啓発に関する提案
・抗ウイルス抗菌加工の施工
・その他付加機能、提案事項があれば記入

	４
	商品内容
	・商品構成においてリサイクル１００％のペットボトルがあれば割合を含めて記入
・設置場所に適した飲料等の構成、商品数等を記入

※１　自動販売機機能欄の内容は、当該施設の貸付場所に設置予定の自動販売機の機能内容を記入
してください。なお、自動販売機のカタログ（当該施設の貸付場所に設置予定のもの）を必
ず添付してください。
※２　全ての項目に記入（該当なしの場合は、その旨）をしてください。
※３　提案内容について、書ききれない場合は、適宜別紙（任意）を使用してください。